HĐCDGS NHÀ NƯỚC
HĐCDGS ngành Kinh tế
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 8 năm 2016
THÔNG BÁO

Thực hiện kế hoạch của Hội đông chức danh giáo sư ngành kinh tế về việc xét đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2016. Thường trực Hội đồng chức danh GS nganh Kinh tế thông bao như sau:

- 8h00 ngay 31/8/2013, các ứng viên thuộc đối tượng Giảng viên thỉnh giảng có mặt tại Hội trường H3, trường đại học Thương mại để Hội đồng thẩm định thành khoa học đặc biệt xuất sắc.

- Hội đồng CDGS Ngành đề nghị các ứng viên bố trí và có mặt để trình bày báo cáo thành tích KHCN đặc biệt xuất sắc trước Hội đồng.

1. Thông tin về kế hoạch làm việc của Hội đồng được cập nhật thường xuyên trên
            3. Mọi thông tin chi tiết khác đề nghị liên hệ với Thường trực Hội đồng theo địa chỉ sau:

- GS.TS Đinh Văn Sơn - CTHĐ, Email:  dvson@vcu.edu.vn;  ĐT: 0913229599

- GS.TS Dương Thị Bình Minh - PCTHĐ; Email: dbminh@ueh.edu.vn ; ĐT: 0903812069

- GS.TS Nguyễn Bách Khoa –TKHĐ; Email: nbkhoa@vcu.edu.vn ĐT: 0913233662
- Hoặc thông qua Tổ trưởng tổ giúp việc của Hội đồng: TS Nguyễn Đức Nhuận

Email: ndnhuanvcu@yahoo.com.vn
ĐT: 0918762588

	    Nơi nhận:

- Các thành viên HĐ

- VP HĐCDGSNN (để b/c)

- Lưu Thư ký HĐ
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
                          (Đã ký)
GS.TS Đinh Văn Sơn

           Hiệu trưởng trường Đại học Thương mại